PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПРОТВИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2017 г. №_144
О внесении изменений в

постановление Администрации

города Протвино от 14.03.2017 г.

№126 «О благоустройстве
территории города Протвино в 2017 г.»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 г. №191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области»,  письмом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 20.03.2017 г. №11Исх/З-570, в целях наведения чистоты и порядка, приведения территории  и объектов благоустройства г. Протвино в надлежащее состояние в 2017 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.2 постановления Администрации города Протвино от 14.03.2017 г. №126 «О благоустройстве территории города Протвино в 2017 г.», изложив его в следующей редакции:  Организовать и провести в марте-апреле 2017 года месячник и субботники: 25 марта, 01 и 08, 22  апреля (с участием организаций, учреждений всех форм собственности и населения) по санитарной уборке территории и благоустройству города, обеспечению чистоты и порядка.
2. Общему отделу:

2.1.Направить настоящее постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
2.2.Направить настоящее постановление  членам штаба.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
Руководитель Администрации города                                          Г.П. Мущак

	Начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры

                                   О.Н. Ковпак

	Заместитель руководителя Администрации

                               Е.Н. Верховых

	Начальник юридического отдела

                           Е.Б. Разумас